ção da saúde e qualidade de vida da população em geral, totalizando 
aproximadamente 1.750 atendimentos diretos, em conformidade com 
as metas quantitativas pactuadas com a Secretaria Municipal de Saú-
de. ORGANIZAÇÃO PARCEIRA: CENTRO DE GESTÃO INTEGRADA 
– CGI, CNPJ: 22.579.469/0001-60. VALOR TOTAL DO REPASSE: R$ 
550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: A presente dispensa de chamamento público fundamenta-se 
no Art. 29 e Art. 32, § 1º da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 
2014, por se tratar de parceria financiada com recursos de emendas par-
lamentares. AUTORIZAÇÃO: